UBND HUYỆN CÔ TÔ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 222/PGD&ĐT

V/v đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên

chức năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Cô Tô, ngày 07 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Cô Tô.

Căn cứ công văn số 484/UBND-NV ngày 04/4/2023 của UBND huyện Cô Tô

về việc đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên chức năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 06/01/2023 của UBND Huyện Cô

Tô về việc giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước và hợp

đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP, ngày 17/11/2000 của Chính phủ trong các

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện Cô Tô năm 2023;

Căn cứ văn bản đề nghị của các trường học trên địa bàn toàn huyện.

 Phòng GD&ĐT tổng hợp đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên chức năm 2023 như sau:

1. Đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên chức (theo biểu số 1 gửi kèm).

2. Đăng ký vị trí việc làm cần tuyển dụng. (theo biểu số 2 gửi kèm).

Kính gửi Phòng Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Lưu: VT.

TRƯỜNG PHÒNG

Đỗ Văn Quang

B
iểu

 1

S
T

T
T

ên
 đ

ơ
n

 v
ị

S
ố

 lư
ợ

n
g

 b
iên

 ch
ế

đ
ư

ợ
c g

ia
o

S
ố

 lư
ợ

n
g

 b
iên

ch
ế có

 m
ặ

t

S
ố

 lư
ợ

n
g

 đ
ă

n
g

 k
ý

tu
y

ển
 d

ụ
n

g
G

h
i ch

ú

1
T

rư
ờ

n
g
 M

ầm
 n

o
n

 Đ
ồ

n
g
 T

iến
1

9
1

7
2

2
T

rư
ờ

n
g
 M

ầm
 n

o
n

 T
h

an
h

 L
ân

1
8

1
7

1

3
T

rư
ờ

n
g
 T

iểu
 h

ọ
c th

ị trấn
 C

ô
 T

ô
2

4
2

0
4

4
T

rư
ờ

n
g
 T

iểu
 h

ọ
c  Đ

ồ
n

g
 T

iến
2

2
2

0
2

5
T

rư
ờ

n
g
 T

iểu
 h

ọ
c T

h
an

h
 L

ân
2

1
1

8
3

6
T

rư
ờ

n
g
 T

H
C

S
 th

ị trấn
 C

ô
 T

ô
2

4
2

1
3

7
T

rư
ờ

n
g
 T

H
C

S
 Đ

ồ
n

g
 T

iến
1

8
1

4
4

Đ
Ă

N
G

 K
Ý

 N
H

U
 C

Ầ
U

 T
U

Y
Ể

N
 D

Ụ
N

G
 V

IÊ
N

 C
H

Ứ
C

 N
Ă

M
 2

0
2

3

(K
èm

 th
eo

 cô
n

g
 vă

n
 số

  2
2

2
/P

G
D

Đ
T

 n
g

à
y 0

7
/4

/2
0

2
3

 củ
a

 P
h

ò
n

g
 G

iá
o

 d
ụ

c và
 Đ

à
o

 tạ
o

)

                                                                                                                                                                                    B
iể

u
 2

T
r
ìn

h
 đ

ộ

c
h

u
y

ê
n

 m
ô

n
T

in
 h

ọ
c

N
g

o
ạ

i n
g

ữ

I. T
u

y
ển

 d
ụ

n
g

 v
ị trí n

h
â

n
 lự

c c
h

ấ
t lư

ợ
n

g
 ca

o
0

II. T
u

y
ển

 d
ụ

n
g

 th
ô

n
g

 th
ư

ờ
n

g
1

9

1
. C

ấ
p

 m
ầ

m
 n

o
n

1
.1

T
rư

ờ
n

g
 M

ầm
 n

o
n
 Đ

ồ
n
g
 T

iến
G

iáo
 v

iên
2

C
Đ

S
P

 M
ầm

 n
o

n
 trở

 lên
Ứ

n
g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

1
.2

T
rư

ờ
n

g
 M

ầm
 n

o
n
 T

h
an

h
 L

ân
N

h
ân

 v
iên

 Y
 tế

1
T

ru
n

g
 cấp

 Y
 sĩ đ

a k
h

o
a

Ứ
n

g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

2
. C

ấ
p

 T
iểu

 h
ọ

c

G
iáo

 v
iên

 v
ăn

 h
ó

a
3

Đ
H

S
P

 T
iểu

 h
ọ

c
Ứ

n
g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

G
iáo

 v
iên

 T
iến

g
 A

n
h

1
Đ

ại h
ọ

c  S
ư

 p
h

ạm

T
iến

g
 A

n
h

Ứ
n

g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

B
ằn

g
 Đ

H
S

P
 T

iến
g
 A

n
h

h
o
ặc Đ

H
 T

iến
g
 A

n
h
 có

C
C

S
P

G
iáo

 v
iên

 v
ăn

 h
ó

a
1

Đ
H

S
P

 T
iểu

 h
ọ

c
Ứ

n
g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

G
iáo

 v
iên

 T
in

 h
ọ

c
1

Đ
ại h

ọ
c T

in
 h

ọ
c

Ứ
n

g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

B
ằn

g
 Đ

H
S

P
 T

in
 h

ọ
c h

o
ặc

Đ
H

 T
in

 h
ọ
c có

 C
C

S
P

G
iáo

 v
iên

 v
ăn

 h
ó

a
2

Đ
H

S
P

 T
iểu

 h
ọ

c
Ứ

n
g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

G
iáo

 v
iên

 Â
m

 n
h

ạc
1

Đ
ại h

ọ
c Â

m
 n

h
ạc

Ứ
n

g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

B
ằn

g
 Đ

H
S

P
 Â

m
 n

h
ạc h

o
ặc

Đ
H

 Â
m

 n
h
ạc có

 C
C

S
P

3
. C

ấ
p

 T
r
u

n
g

 h
ọ

c cơ
 sở

G
iáo

 v
iên

 T
o

án
1

Đ
ại h

ọ
c S

ư
 p

h
ạm

 T
o

án
Ứ

n
g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

G
iáo

 v
iên

 n
g
o

ại n
g
ữ

1
Đ

ại h
ọ

c  S
ư

 p
h

ạm

T
iến

g
 A

n
h

Ứ
n

g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

B
ằn

g
 Đ

H
S

P
 T

iến
g
 A

n
h

h
o
ặc Đ

H
 T

iến
g
 A

n
h
 có

C
C

S
P

3
.1

T
rư

ờ
n

g
 T

iểu
 h

ọ
c T

h
an

h
 L

ân
2

.3

T
rư

ờ
n

g
 T

H
C

S
 th

ị trấn
 C

ô
 T

ô

2
.2

T
rư

ờ
n

g
 T

iểu
 h

ọ
c  Đ

ồ
n
g
 T

iến

T
r
ìn

h
 đ

ộ

D
A

N
H

 S
Á

C
H

 Đ
Ă

N
G

 K
Ý

 N
H

U
 C

Ầ
U

 T
U

Y
Ể

N
 D

Ụ
N

G
 V

IÊ
N

 C
H

Ứ
C

 N
Ă

M
 2

0
2

3

(K
èm

 th
eo

 cô
n

g
 vă

n
 số

  2
2

2
/P

G
D

Đ
T

 n
g

à
y 0

7
/4

/2
0

2
3

 củ
a

 P
h
ò
n
g
 G

iá
o
 d

ụ
c và

 Đ
à
o
 tạ

o
)

G
h

i c
h

ú
S

T
T

Đ
ơ

n
 v

ị
V

ị tr
í c

h
ứ

c
 d

a
n

h
 c

ầ
n

tu
y

ể
n

 d
ụ

n
g

S
ố

lư
ợ

n
g

T
rư

ờ
n

g
 T

iểu
 h

ọ
c th

ị trấn
 C

ô
 T

ô
2

.1

T
h

ư
 v

iện
1

T
ru

n
g
 cấp

 T
h

ư
 v

iện

Ứ
n

g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

C
ó
 trìn

h
 đ

ộ
 T

ru
n
g
 cấp

 th
ư

v
iện

 trở
 lên

, n
ếu

 tố
t n

g
h
iệp

Đ
ại h

ọ
c ch

u
y
ên

 n
g
àn

h
 k

h
ác

p
h
ải có

 ch
ứ

n
g
 ch

ỉ th
ư

 v
iện

.

Y
 tế h

ọ
c đ

ư
ờ

n
g

1
Y

 sĩ đ
a k

h
o

a trở
 lên

Ứ
n

g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

T
h

iết b
ị

1
T

ru
n

g
 cấp

 trở
 lên

Ứ
n

g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

N
ếu

 tố
t n

g
h
iệp

 C
ao

 đ
ẳn

g
,

Đ
ại h

ọ
c ch

u
y
ên

 n
g
àn

h
 k

h
ác

p
h
ải có

 ch
ứ

n
g
 ch

ỉ b
ồ
i

d
ư

ỡ
n
g
 k

iến
 th

ứ
c, k

ỹ
 n

ăn
g

n
g
h
ề n

g
h
iệp

 ch
u
y
ên

 n
g
àn

h

th
iết b

ị.

G
iáo

 v
iên

 T
o

án
1

Đ
ại h

ọ
c S

ư
 p

h
ạm

 T
o

án
Ứ

n
g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

G
iáo

 v
iên

 C
ô

n
g
 N

g
h

ệ
1

Đ
ại h

ọ
c S

ư
 p

h
ạm

Ứ

n
g
 d

ụ
n

g
 C

N
T

T

     cơ
 b

ản
T

iến
g
 A

n
h

 b
ậc 1

N
ếu

 T
N

 C
Đ

S
P

 L
ý
- C

ô
n
g

n
g
h
ệ th

ì p
h
ải có

 b
ằn

g

Đ
H

S
P

 L
ý
 h

o
ặc C

ô
n
g
 n

g
h
ệ

3
.2

T
rư

ờ
n

g
 T

H
C

S
 Đ

ồ
n
g
 T

iến

3
.1

T
rư

ờ
n

g
 T

H
C

S
 th

ị trấn
 C

ô
 T

ô

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-08T13:25:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.ct@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!